Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Februarii a.D. 2014.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.  
*Praefectus*

+ MARCELLUS BARTOLUCCI  
*Archiep. tit. Mevaniensis  
a Secretis*

## 6. Ponens in Causa Ven. Servae Dei Margaritae a Sacro Corde nominatur

CONGREGAZIONE  
DELLE CAUSE DEI SANTI

Prot. N. 1544-10/13

*GAUDISIENSIS. Beatificationis et Canonizationis Servae Dei MARGARITAE A SACRO CORDE IESU (in saeculo: Virginiae De Brincat) Fundatricis Sororum Franciscalium a Corde Iesu.*

Cum Causa Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Margaritae a Sacro Corde Iesu (in saeculo: Virginiae De Brincat), Fundatricis Sororum Franciscalium a Ss.mo Corde Iesu, suo indigeat Ponente, Rev.mus P. Ioannes Iosephus Califano, Postulator Generalis Ordinis Fratrum Minorum, ab hac Congregatione de Causis Sanctorum petit ut, ex Patribus eidem Congregationi praepositis, Ponentem praefatae Servae Dei Causae eligere ac deputare benigne dignetur.

Haec Congregatio, attentis expositis, precibus annuit, et Em.mum ac Rev.mum Dominum D. Iacobus S.R.E. Cardinalem Harvey, Ponentem Causae Beatificationis et Canonizationis eiusdem Servae Dei, omnibus cum iuribus et facultatibus necessariis et opportunis, elegit et nominavit. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romae, ex aedibus eiusdem Congregationis, die 11 mensis Novembris A.D. 2013.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.  
*Praefectus*

+ MARCELLUS BARTOLUCCI  
*Archiepiscopus tit. Mevanien.  
a Secretis*

## 7. Ponens in Causa Servi Dei Faustini Ghilardi nominatur

Prot. N. 1031-15/13

*VOLATERRANA. Beatificationis et Ca-*

*nonizationis Servi Dei FAUSTINI GHILARDI Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Minorum (1858-1937).*

Cum Causa Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Faustini Ghilardi, sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum, suo indigeat Ponente, Rev.mus P. Ioannes Iosephus Califano, Postulator Generalis Ordinis Fratrum Minorum, ab hac Congregatione de Causis Sanctorum petit ut, ex Patribus eidem Congregationi praepositis, Ponentem praefatae Servi Dei Causae eligere ac deputare benigne dignetur.

Haec Congregatio, attentis expositis, precibus annuit, et Ex.mum ac Rev.mum Dominum D. Laurentium Chiarinelli, Episcopum emeritum Viterbensem, Ponentem Causae Beatificationis et Canonizationis eiusdem Servi Dei, omnibus cum iuribus et facultatibus necessariis et opportunis, elegit et nominavit. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romae, ex aedibus eiusdem Congregationis, die 27 mensis Novembris A.D. 2013.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.  
*Praefectus*

+ MARCELLUS BARTOLUCCI  
*Archiepiscopus tit. Mevanien.  
a Secretis*

### **8. Ponens in Causa Servae Dei Clara a Conceptione nominatur**

Prot. N. 1822-9/12

*OXOMENSIS-SORIANA. Beatificationis et canonizationis Servae dei CLARAE A CONCEPTIONE (in saeculo: Clarae Sánchez García) Monialis professa Ordinis Sanctae Clarae.*

Cum Causa Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Clarae a Conceptione (in saeculo: Clarae Sánchez García), Monialis professa Ordinis Sanctae Clarae, suo indigeat Ponente, Rev.mus P. Ioannes Iosephus Califano, Postulator Generalis Ordinis Fratrum Minorum, ab hac Congregatione de Causis Sanctorum petit ut, ex Patribus eidem Congregationi praepositis, Ponentem praefatae Servi Dei Causae eligere ac deputare benigne dignetur.

Haec Congregatio, attentis expositis, precibus annuit, et Exc.mum ac Rev.mum Dominum D. Antonium Stankiewicz, Episcopum titularem Novapetrensem, Ponentem Causae

Beatificationis et Canonizationis eiusdem Servae Dei, omnibus cum iuribus et facultatibus necessariis et opportunis, elegit et nominavit. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romae, ex aedibus eiusdem Congregationis, die 9 mensis Decembris A.D. 2013.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.  
*Praefectus*

+ MARCELLUS BARTOLUCCI  
*Archiepiscopus tit. Mevanien.  
a Secretis*

### **9. Ponens in causa Beati Ludovici a Casaurea nominatur**

Prot. N. 232-41/92

*NEAPOLITANA. Canonizationis Beati Ludovici a Casaurea (in saeculo: Archangeli Palmentieri) Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Fundatoris Congregationis Sororum Franciscalum a Sancta Elisabetha, vulgo Bigie.*

Cum Causa Canonizationis Beati Ludovici a Casaurea (in saeculo: Archangeli Palmentieri), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum, Fundatoris Congregationis Sororum Franciscalum a Sancta Elisabetha, vulgo Bigie, suo indigeat Ponente, Rev. mus P. Ioannes Iosephus Califano, Postulator Generalis eiusdem Ordinis, ab hac Congregatione de Causis Sanctorum petit ut, ex Patribus eidem Congregationi praepositis, Ponentem praefati Beati Causae eligere benigne dignetur.

Haec Congregatio, attentis expositis, precibus annuit, et Exc.mum ac Rev.mum Dominum D. Ioannem Franciscum Girotti, O.F.M. Conv., Episcopum titularem Metensem, Ponentem Causae Canonizationis eiusdem Beati, omnibus cum iuribus et facultatibus necessariis et opportunis, elegit et nominavit. Contrariis non obstantibus quibuslibet.